
JKH Atelier ING.ARCH.JANA KLEČKOVÁ HOLEČKOVÁ  I  ING.ARCH.JANA WISINGEROVÁ
www.jkhatelier.com    I    info@jkhatelier.com   I   +420 777 33 09 32ZASEDACÍ MÍSTNOST - STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN KVĚTEN 2023RŮŽOVÁ 6, PRAHA 1



ZASEDACÍ MÍSTNOST - STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN

Ing.arch Jana Klečková Holečková I Ing.arch.Jana Wisingerová

JKH Atelier 

Státní tiskárna cenin

www.jkhatelier.com I info@jkhatelier.com I +420 777 33 09 32

ARCHITEKTONICKÝ NÁVRH

INVESTOR

Růžová 6, Praha 1

LOKALITA

SÍDLO FIRMY
Walterovo náměstí 985/6 I Praha 5 - Jinonice I 158 00

IČ:119 47 373 I DIČ: CZ11947373







STÁVAJÍCÍ STAV - FOTODOKUMENTACE

stěna se vstupními dveřmi - pro vestavěnou skříň stěna s ateliérovým oknem - pro parapet

stěna pravá - pro akustické panely stěna levá - pro TV a stěrku



VSTUPNÍ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ - RAL 1015

AKUSTICKÉ OBLOŽENÍ STĚNY
ECOPHON AKUSTO - WALL C, ROZMĚRY 2700x600x 40mm
POVRCH TEXONA
CELÁ STĚNA BUDE POTIŠTĚNA FOTOGRAFIÍ

VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ
SE ZABUDOVANOU KUCHYŇKOU

KONFERENČNÍ STŮL NA ZAKÁZKU
KOMBINACE DŘEVA, KOVU A KŮŽE,
18 židlí

OBKLAD PARAPETU
PARAPET - DUBOVÁ DÝHA
ČELNÍ STĚNA - ČERNÝ KOMPAKT + DUBOVÉ LATĚ
PROFRÉZOVANÉ OTVORY PRO NASÁVÁNÍ VZDUCHU V ČELNÍ DESCE
KASLÍK PRO KVĚTINÁČ + DŘEVĚNÉ MŘÍŽKY V PARAPETU

EL. OVLÁDANÝ ZÁVĚS
NA GARNYŽI

SOKL, V.200

SOKL, V.200

NA STĚNĚ STĚRKA
+ 2x LOGO STC

OBKLAD KOLEM VSTUPNÍCH DVEŘÍ DO ZASEDAČKYÍ
A NÁROŽÍ CHODBY

OBKLAD KOLEM VSTUPNÍCH DVEŘÍ DO ZASEDAČKYÍ
A NÁROŽÍ CHODBY

Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:40

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

půdorys

AutoCAD SHX Text
DÍL 01

AutoCAD SHX Text
DÍL 02

AutoCAD SHX Text
DÍL 05

AutoCAD SHX Text
DÍL 06

AutoCAD SHX Text
DÍL 03

AutoCAD SHX Text
DÍL 04

AutoCAD SHX Text
1150

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
v=3,790 m ŠIKMÁ STŘECHA

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
V. 2600

AutoCAD SHX Text
V. 2600

AutoCAD SHX Text
(2150)

AutoCAD SHX Text
(2150)

AutoCAD SHX Text
(2150)

AutoCAD SHX Text
PODHL. V. 3000

AutoCAD SHX Text
860

AutoCAD SHX Text
2100

AutoCAD SHX Text
1150

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
promítací TV                

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
ramínka

AutoCAD SHX Text
lednice

AutoCAD SHX Text
myčka

AutoCAD SHX Text
rack

AutoCAD SHX Text
POSUN VÝVODU VODY A ODPADU

AutoCAD SHX Text
O 300mm SMĚREM K CHODBOVÉ ZDI

AutoCAD SHX Text
KT1

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:40

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

půdorys - elektro

AutoCAD SHX Text
DÍL 01

AutoCAD SHX Text
DÍL 02

AutoCAD SHX Text
DÍL 05

AutoCAD SHX Text
DÍL 06

AutoCAD SHX Text
DÍL 03

AutoCAD SHX Text
DÍL 04

AutoCAD SHX Text
V. 2600

AutoCAD SHX Text
V. 2600

AutoCAD SHX Text
(2150)

AutoCAD SHX Text
(2150)

AutoCAD SHX Text
(2150)

AutoCAD SHX Text
PODHL. V. 3000

AutoCAD SHX Text
RACK

AutoCAD SHX Text
OVLÁDACÍ PANEL ELEKTRO

AutoCAD SHX Text
VYPÍNAČE - UMÍSTĚNO NA NÁBYTKU

AutoCAD SHX Text
ZÁSUVKA NAD PARAPETEM

AutoCAD SHX Text
ZÁSUVKA NAD PODLAHOU 200mm

AutoCAD SHX Text
ZÁSUVKA NAD PODLAHOU 200mm (horní hrana)

AutoCAD SHX Text
ZÁSUVKA NAD PODLAHOU 200mm

AutoCAD SHX Text
VÝVOD 230V PRO ROLETY ZE STĚNY 

AutoCAD SHX Text
OVLÁDACÍ PANEL: - ŽALUZIÍ - STÍNÍCÍ TECHNIKY - 3 VYPÍNAČE -OSVĚTLENÍ - VŠECHNA SVÍTIDLA V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI V PODHLEDU - OSVĚTLENÍ LED VE STĚNĚ VEDLE RACK -OSVĚTLENÍ PARAPETU V LAŤKÁCH

AutoCAD SHX Text
VÝVOD PRO LED OSVĚTLENÍ - KABEL ZE STĚNY VE VÝŠCE 2000mm S DOSTATEČNOU REZERVOU 4m

AutoCAD SHX Text
KABEL PRO BODOVKY V DŘEVĚNÉM OBLOŽENÍ 200mm NAD PODLAHU

AutoCAD SHX Text
zásuvky, vypínače a vývody viz pohled na kuchyni

AutoCAD SHX Text
2X ZÁSUVKA 230VAC/16B (V=1,6M)

AutoCAD SHX Text
3x KABELOVÁ CHRÁNIČKA  40MM(LCD_01-RK_01)

AutoCAD SHX Text
2X RJ45 LAN (V=1,6M)

AutoCAD SHX Text
4X ZÁSUVKA 230VAC/16B (PODLAHOVÁ KRABICE)

AutoCAD SHX Text
4X RJ45 LAN (PODLAHOVÁ KRABICE)

AutoCAD SHX Text
LCD ÚHLOPŘÍČKA 98" 

AutoCAD SHX Text
19" RACK AVT TECHNICKY

AutoCAD SHX Text
NAD RACK UMÍSTĚNY WIFI ROUTER

AutoCAD SHX Text
LOGO/ LED VE STĚNĚ U RACK/ LED V PARAPETU

AutoCAD SHX Text
3X BODOVKY

AutoCAD SHX Text
STROPNÍ SVÍTIDLO 

AutoCAD SHX Text
STROPNÍ SVÍTIDLO DOLU/NAHORU

AutoCAD SHX Text
VYTAŽENY POUZE KABELY VE VÝŠCE 1200mm

AutoCAD SHX Text
POSUN VÝVODŮ ELEKTRO NA STĚNĚ A VYPÍNAČŮ MIMO SKŘÍŇ

AutoCAD SHX Text
VÝVOD PRO MOTOR ZÁVĚSŮ, v.cca 3100 (ve zlomu okna)

AutoCAD SHX Text
(horní hrana)

AutoCAD SHX Text
(horní hrana)

AutoCAD SHX Text
LED pásek

AutoCAD SHX Text
LED pásek

AutoCAD SHX Text
NOUZOVÉ SVĚTLO: - ZAPUŠTĚNO DO STROPU VSTUPNÍHO PORTÁLU

AutoCAD SHX Text
POSUN VÝVODU VODY A ODPADU

AutoCAD SHX Text
O 300mm SMĚREM K CHODBOVÉ ZDI

AutoCAD SHX Text
VÝVOD PRO ČIDLO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ NA NÁBYTKU

AutoCAD SHX Text
VÝVOD PRO ČIDLO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ NA NÁBYTKU

AutoCAD SHX Text
KT1

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň



VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ - POHLED



VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ - KUCHYŇKA



VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ - KUCHYŇKA



VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ - KUCHYŇKA



VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ - VSTUPNÍ PORTÁL VLEVO



VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ - VSTUPNÍ PORTÁL VPRAVO



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

pohled na stěnu s vestavěnou skříní

lamino dekor perfect sense U999 PM/ST9 černá

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

umělý kámen, dekor Gobi Black

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor U899 ST9 Soft černá

masiv dub - odstín moření SHH0047org

lak RAL 1015 mat

AutoCAD SHX Text
LED svítidla 20x20mm mezi lamelami trafo umístěno zezadu na dveřích otevírá se spolu s křídlem, pružný kabel

AutoCAD SHX Text
LED svítidla 20x20mm mezi lamelami trafo fix

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
S4

AutoCAD SHX Text
S5

AutoCAD SHX Text
S7

AutoCAD SHX Text
S8

AutoCAD SHX Text
S9

AutoCAD SHX Text
S11

AutoCAD SHX Text
S12

AutoCAD SHX Text
S13

AutoCAD SHX Text
S14

AutoCAD SHX Text
S15

AutoCAD SHX Text
S16

AutoCAD SHX Text
S17

AutoCAD SHX Text
S18

AutoCAD SHX Text
S19

AutoCAD SHX Text
S20

AutoCAD SHX Text
S21

AutoCAD SHX Text
S22

AutoCAD SHX Text
S25

AutoCAD SHX Text
S26

AutoCAD SHX Text
S30

AutoCAD SHX Text
S27

AutoCAD SHX Text
S28

AutoCAD SHX Text
S29

AutoCAD SHX Text
lednice

AutoCAD SHX Text
RACK

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
posuvné+sklopné

AutoCAD SHX Text
posuvné+sklopné

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
S10c

AutoCAD SHX Text
S10b

AutoCAD SHX Text
S10a

AutoCAD SHX Text
S10b

AutoCAD SHX Text
S10a

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
vývod čidlo zabezpečovacího zařízení

AutoCAD SHX Text
vývod čidlo zabezpečovacího zařízení

AutoCAD SHX Text
zapuštěná úchytka krátká 

AutoCAD SHX Text
zapuštěná úchytka dlouhá

AutoCAD SHX Text
zapuštěná úchytka dlouhá

AutoCAD SHX Text
zapuštěná úchytka dlouhá

AutoCAD SHX Text
otevírání pomocí lamely

AutoCAD SHX Text
otevírání pomocí lamely

AutoCAD SHX Text
nástěnné akustické panely 

AutoCAD SHX Text
sokl

AutoCAD SHX Text
sokl

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
poznámka

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

pohled na stěnu s vest. skříní - kuchyňka

poznámka

lamino dekor perfect sense U999 PM/ST9 černá

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

umělý kámen, dekor Gobi Black

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor U899 ST9 Soft černá

masiv dub - odstín moření SHH0047org

lak RAL 1015 mat

AutoCAD SHX Text
S11

AutoCAD SHX Text
S12

AutoCAD SHX Text
S13

AutoCAD SHX Text
S14

AutoCAD SHX Text
S15

AutoCAD SHX Text
S16

AutoCAD SHX Text
S17

AutoCAD SHX Text
S18

AutoCAD SHX Text
S19

AutoCAD SHX Text
S20

AutoCAD SHX Text
S21

AutoCAD SHX Text
S22

AutoCAD SHX Text
S25

AutoCAD SHX Text
S26

AutoCAD SHX Text
S30

AutoCAD SHX Text
S27

AutoCAD SHX Text
S28

AutoCAD SHX Text
S29

AutoCAD SHX Text
S21a

AutoCAD SHX Text
S21b

AutoCAD SHX Text
S21c

AutoCAD SHX Text
zásuvka

AutoCAD SHX Text
zásuvka - tip on

AutoCAD SHX Text
myčka 60

AutoCAD SHX Text
sortér 

AutoCAD SHX Text
lednice

AutoCAD SHX Text
RACK

AutoCAD SHX Text
nábytkové  vypínače

AutoCAD SHX Text
dřez

AutoCAD SHX Text
výsuv

AutoCAD SHX Text
fixní police

AutoCAD SHX Text
fixní police

AutoCAD SHX Text
fixní police

AutoCAD SHX Text
fixní police

AutoCAD SHX Text
zásuvka - tip on

AutoCAD SHX Text
zásuvka - tip on

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
S4

AutoCAD SHX Text
S5

AutoCAD SHX Text
S6

AutoCAD SHX Text
S7

AutoCAD SHX Text
S8

AutoCAD SHX Text
S10b

AutoCAD SHX Text
S10a

AutoCAD SHX Text
S10b

AutoCAD SHX Text
S10a

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
S10c

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

pohled na stěnu s vest. skříní - interiér

lamino dekor perfect sense U999 PM/ST9 černá

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

umělý kámen, dekor Gobi Black

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor U899 ST9 Soft černá

masiv dub - odstín moření SHH0047org

lak RAL 1015 mat

AutoCAD SHX Text
posun vody a odpadu

AutoCAD SHX Text
LE pásek zapuštěný do dna police 100mm od kraje police

AutoCAD SHX Text
LE pásek zapuštěný do stropní desky 200mm od hrany prac.stolu kuchyně

AutoCAD SHX Text
tablo s vypínači zapuštěno do kapsy v boku skříně

AutoCAD SHX Text
nouzové osvětlení zapuštěno do kapsy ve stropě vstupního rámu

AutoCAD SHX Text
S11

AutoCAD SHX Text
S12

AutoCAD SHX Text
S13

AutoCAD SHX Text
S14

AutoCAD SHX Text
S15

AutoCAD SHX Text
S16

AutoCAD SHX Text
S17

AutoCAD SHX Text
S18

AutoCAD SHX Text
S19

AutoCAD SHX Text
S20

AutoCAD SHX Text
S21

AutoCAD SHX Text
S22

AutoCAD SHX Text
S25

AutoCAD SHX Text
S26

AutoCAD SHX Text
S30

AutoCAD SHX Text
S27

AutoCAD SHX Text
S28

AutoCAD SHX Text
S29

AutoCAD SHX Text
fixní police

AutoCAD SHX Text
fixní police

AutoCAD SHX Text
fixní police

AutoCAD SHX Text
myčka 60

AutoCAD SHX Text
sortér 

AutoCAD SHX Text
lednice

AutoCAD SHX Text
šatní tyč

AutoCAD SHX Text
šatní tyč

AutoCAD SHX Text
RACK

AutoCAD SHX Text
2x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
dřez

AutoCAD SHX Text
výsuv

AutoCAD SHX Text
1x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
1x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
1x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
1x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
1x nastavitelná pol.

AutoCAD SHX Text
1x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
1x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
3x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
3x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
3x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
3x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
fixní police

AutoCAD SHX Text
4x nastavitelná police vzadu

AutoCAD SHX Text
3x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
3x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
3x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
1x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
zásuvka

AutoCAD SHX Text
zásuvka - tip on

AutoCAD SHX Text
zásuvka - tip on

AutoCAD SHX Text
zásuvka - tip on

AutoCAD SHX Text
S21a

AutoCAD SHX Text
S21b

AutoCAD SHX Text
S21c

AutoCAD SHX Text
větrací mřížka

AutoCAD SHX Text
větrací mřížka

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
S4

AutoCAD SHX Text
S5

AutoCAD SHX Text
S6

AutoCAD SHX Text
S7

AutoCAD SHX Text
S8

AutoCAD SHX Text
fixní police

AutoCAD SHX Text
2x nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
 nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
kapsa pro dveře

AutoCAD SHX Text
kování pro posuvné  skládací dveře do kapsy

AutoCAD SHX Text
ustoupený sokl s větrací mřížkou

AutoCAD SHX Text
větrací mřížka v zádech skříně

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
poznámka

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

vestavěná skříň - půdorysy

poznámka

lamino dekor perfect sense U999 PM/ST9 černá

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

umělý kámen, dekor Gobi Black

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor U899 ST9 Soft černá

masiv dub - odstín moření SHH0047org

PŮDORYS - HORNÍ ÚROVEŇ SKŘÍNĚK

PŮDORYS - STŘEDNÍ ÚROVEŇ SKŘÍNĚK

PŮDORYS - SPODNÍ ÚROVEŇ SKŘÍNĚK

lak RAL 1015 mat

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
S2

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
S4

AutoCAD SHX Text
S5

AutoCAD SHX Text
S6

AutoCAD SHX Text
S7

AutoCAD SHX Text
S8

AutoCAD SHX Text
S30

AutoCAD SHX Text
S11

AutoCAD SHX Text
S12

AutoCAD SHX Text
S13

AutoCAD SHX Text
S14

AutoCAD SHX Text
S15

AutoCAD SHX Text
S16

AutoCAD SHX Text
S17

AutoCAD SHX Text
S18

AutoCAD SHX Text
S19

AutoCAD SHX Text
S20

AutoCAD SHX Text
1150

AutoCAD SHX Text
2050

AutoCAD SHX Text
S21

AutoCAD SHX Text
S22

AutoCAD SHX Text
S25

AutoCAD SHX Text
S28

AutoCAD SHX Text
S29

AutoCAD SHX Text
S26

AutoCAD SHX Text
S27

AutoCAD SHX Text
S23

AutoCAD SHX Text
S24

AutoCAD SHX Text
S30

AutoCAD SHX Text
nástěnné akustické panely 

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:25

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

řezy vestavěnou skříní

poznámka

lamino dekor perfect sense U999 PM/ST9 černá

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

umělý kámen, dekor Gobi Black

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor U899 ST9 Soft černá

masiv dub - odstín moření SHH0047org

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá

akustické panely

AutoCAD SHX Text
posun vody a odpadu o 300mm doprava k chodbové zdi

AutoCAD SHX Text
S11

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
S21

AutoCAD SHX Text
S21a

AutoCAD SHX Text
štěrbinové mřížky VZT

AutoCAD SHX Text
S23

AutoCAD SHX Text
S13

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
S22

AutoCAD SHX Text
ustoupený sokl u lednice s větrací mřížkou (lednice a RACK)

AutoCAD SHX Text
S23

AutoCAD SHX Text
S30

AutoCAD SHX Text
S14

AutoCAD SHX Text
S3

AutoCAD SHX Text
kapsa pro  nouzové světlo 

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:25

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

řezy vestavěnou skříní

poznámka

lamino dekor perfect sense U999 PM/ST9 černá

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

umělý kámen, dekor Gobi Black

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor U899 ST9 Soft černá

masiv dub - odstín moření SHH0047org

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá

betonová stěrka, perlata, odstín dle výběru architekta

AutoCAD SHX Text
POSUN ZÁSUVKY A VYPÍNAČŮ MIMO SKŘÍŇ,

AutoCAD SHX Text
S24

AutoCAD SHX Text
S25

AutoCAD SHX Text
S16

AutoCAD SHX Text
S5

AutoCAD SHX Text
logo malé

AutoCAD SHX Text
vestavěná skříň/řez uzamykatelnou skříní

AutoCAD SHX Text
S24

AutoCAD SHX Text
S30

AutoCAD SHX Text
S15

AutoCAD SHX Text
S4

AutoCAD SHX Text
logo malé

AutoCAD SHX Text
vestavěná skříň/řez vstupem 

AutoCAD SHX Text
kapsa pro zapuštěné nouzové světlo 

AutoCAD SHX Text
štěrbinové VZT  vyustky 

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



POHLED NA OKNO S PARAPETEM



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:25

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

pohled na aku stěnu / řezy

poznámka

lamino dekor perfect sense U999 PM/ST9 černá

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

umělý kámen, dekor Gobi Black

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor U899 ST9 Soft černá

masiv dub - odstín moření SHH0047org

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá

akustické panely

AutoCAD SHX Text
posun vody a odpadu o 300mm doprava k chodbové zdi

AutoCAD SHX Text
S11

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
S21

AutoCAD SHX Text
S21a

AutoCAD SHX Text
S31

AutoCAD SHX Text
AP1

AutoCAD SHX Text
AP2

AutoCAD SHX Text
akustické panely s potiskem

AutoCAD SHX Text
sokl v.200, černý kompakt, lepený na stěnu

AutoCAD SHX Text
obklad parapetu

AutoCAD SHX Text
garnyž

AutoCAD SHX Text
štěrbinové mřížky VZT

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



POHLED NA OKNO S PARAPETEM



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:25

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

pohled na TV stěnu 

poznámka

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor U899 ST9 Soft černá

masiv dub - odstín moření SHH0047org

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá

betonová stěrka, perlata, odstín dle výběru architekta

AutoCAD SHX Text
S24

AutoCAD SHX Text
S30

AutoCAD SHX Text
S15

AutoCAD SHX Text
S4

AutoCAD SHX Text
S32

AutoCAD SHX Text
BS1

AutoCAD SHX Text
logo velké

AutoCAD SHX Text
logo malé

AutoCAD SHX Text
vestavěná skříň/řez vstupem 

AutoCAD SHX Text
kapsa pro zapuštěné nouzové světlo 

AutoCAD SHX Text
štěrbinové VZT  vyustky 

AutoCAD SHX Text
sokl v.200, černý kompakt, lepený na stěnu

AutoCAD SHX Text
dekorativní stěrka PERLATA se znakem STC

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



POHLED NA OKNO S PARAPETEM



PARAPET - MŘÍŽKY A VESTAVĚNÉ KVĚTINÁČE



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

parapet - pohled

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

masiv dub - odstín moření SHH0047org

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá

AutoCAD SHX Text
LED BODOVKY - vsazené do dna vyznačených hranolů - specifikace viz osvětlení

AutoCAD SHX Text
VÝVOD PRO MOTOR ZÁVĚSU

AutoCAD SHX Text
PA1

AutoCAD SHX Text
PA2

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
K2

AutoCAD SHX Text
kolejnice pro závěsy

AutoCAD SHX Text
profrézované otvory pro topení 15x120mm, mezera 35mm, vnitřní hrana černá

AutoCAD SHX Text
obkladové desky - čelní deska, černý kompakt tl.12, s profrézovanými průduchy k topení - dubové hranoly 40x40mm přišroubované k čelní desce - zespodu určených hranolů vsazena bodovka - obkladové desky jsou demontovatelné pro přístup k VZT jednotkám

AutoCAD SHX Text
akustické panely

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
poznámka

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

parapet - pohled

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

masiv dub - odstín moření SHH0047org

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá

AutoCAD SHX Text
PA1

AutoCAD SHX Text
PA2

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
K2

AutoCAD SHX Text
kastlík pro květináč

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT v parapetu

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT v parapetu

AutoCAD SHX Text
kolejnice pro závěsy

AutoCAD SHX Text
vyjímatelný záklop,  zafrézovaný otvor 20x60mm truhlíku, tl.25

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT -  vyfrézovaná do parapetu

AutoCAD SHX Text
box nad VZT jednotkou

AutoCAD SHX Text
akustické panely

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
poznámka

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

parapet - pohled

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

masiv dub - odstín moření SHH0047org

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
K2

AutoCAD SHX Text
kolejnice pro závěsy

AutoCAD SHX Text
kastlík pro květináč

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT v parapetu

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT v parapetu

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT -  kovová, systémová

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT -  vyfrézovaná do parapetu

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT systémová

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT systémová

AutoCAD SHX Text
volný průduch do meziokenního prostoru

AutoCAD SHX Text
akustické panely

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
poznámka

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:16

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

parapet - řez

poznámka

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

masiv dub - odstín moření SHH0047org

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá

AutoCAD SHX Text
vyjímatelný záklop,  zafrézovaný otvor 20x60mm truhlíku, tl.25

AutoCAD SHX Text
vyjímatelný plechový kastlík, tl.2mm

AutoCAD SHX Text
kovová mřížka VZT

AutoCAD SHX Text
těsnění

AutoCAD SHX Text
profrézování parapetu

AutoCAD SHX Text
box nad VZT jednotkou

AutoCAD SHX Text
volný průduch mezi okna

AutoCAD SHX Text
závěs

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

parapet - půdorys

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

masiv dub - odstín moření SHH0047org

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá

AutoCAD SHX Text
LED BODOVKY - vsazené do dna vyznačených hranolů - specifikace viz osvětlení

AutoCAD SHX Text
PA1

AutoCAD SHX Text
PA2

AutoCAD SHX Text
PA1

AutoCAD SHX Text
PA2

AutoCAD SHX Text
magnet

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
magnet

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
K2

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
K2

AutoCAD SHX Text
magnet

AutoCAD SHX Text
magnet

AutoCAD SHX Text
mřížka topení vyfrézováno do parapetní desky

AutoCAD SHX Text
kastlík pro květináč lamino desky tl.18mm + krycí deska, dýhovaná MDF + kotvící prvky pro případ zakrytí 

AutoCAD SHX Text
dubové latě 40x40mm přišroubováno k desce tl.18mm

AutoCAD SHX Text
profrézované otvory pro topení 15x120mm, mezera 35mm, vnitřní hrana černá

AutoCAD SHX Text
pozice garnyže pro závěsy

AutoCAD SHX Text
obkladové desky - čelní deska, černý kompakt tl.12, s profrézovanými průduchy k topení - dubové hranoly 40x40mm přišroubované k čelní desce - zespodu určených hranolů vsazena bodovka - obkladové desky jsou demontovatelné pro přístup k VZT jednotkám

AutoCAD SHX Text
akustické panely

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
poznámka

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

parapet - půdorys

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

lamino dekor H3398 ST12 Dub Kendal koňakový

masiv dub - odstín moření SHH0047org

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá

AutoCAD SHX Text
PA1

AutoCAD SHX Text
PA2

AutoCAD SHX Text
PA1

AutoCAD SHX Text
PA2

AutoCAD SHX Text
K1

AutoCAD SHX Text
K2

AutoCAD SHX Text
kastlík pro květináč

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT v parapetu

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT v parapetu

AutoCAD SHX Text
kastlík pro květináč desky lamino, tl.18mm krycí panel z dýhované desky, tl.25mm

AutoCAD SHX Text
systém kotvení čela parapetu latě 40x25mm -krátká  lať kotvená  do stěny pod oknem -dvojité kontralatě mezi stěnou a čelní deskou parapetu -vysoké stojky u čela -podélné latě pro kotvení čelních desek

AutoCAD SHX Text
mřížka VZT -  vyfrézovaná do parapetu

AutoCAD SHX Text
box nad VZT jednotkou desky lamino, tl.18mm box kotven do zdi a ke konstrukci obkladu parapetu těsnění mezi boxem a VZT jednotkou proti úniku vzduchu ponechat volný prostor u průduchů do meziokenního prostoru

AutoCAD SHX Text
box nad VZT jednotkou

AutoCAD SHX Text
box nad VZT jednotkou

AutoCAD SHX Text
akustické panely

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
poznámka

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

červen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

chodba - obklad vstupu a nároží

poznámka

lamino dekor W980 ST2 Perlově bílá

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

masiv dub - odstín moření SHH0047org

lak RAL 9016 mat

lak RAL 1015 mat

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
tip-on

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
CH1

AutoCAD SHX Text
CH2

AutoCAD SHX Text
CH1

AutoCAD SHX Text
CH1

AutoCAD SHX Text
CH4

AutoCAD SHX Text
CH1

AutoCAD SHX Text
CH3

AutoCAD SHX Text
CH1

AutoCAD SHX Text
CH1

AutoCAD SHX Text
CH1

AutoCAD SHX Text
CH1

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
obklad/dvířka z lakovaných desek, tl.18mm kotveno na roštu z latí 20x20mm lak RAL 9016 mat

AutoCAD SHX Text
obklad z lakovaných desek, tl.18mm kotveno na roštu z latí 20x20mm lak RAL 9016 mat nároží na pokos

AutoCAD SHX Text
obklad z lakovaných desek, tl.18mm kotveno na roštu z latí 20x20mm lak RAL 9016 mat nároží na pokos

AutoCAD SHX Text
obklad z dýhovaných desek, tl.18mm lepeno na stěnu kolem obložky

AutoCAD SHX Text
obklad z dubových latí 40x60mm mezera 20mm přišroubováno na lamino desku W980 ST2 Platinově bílá

AutoCAD SHX Text
skříň dvířka lak RAL 9016 korpus lamino desky tl.18mm  5x nastavitelná police W980 ST2 Platinově bílá

AutoCAD SHX Text
kryt rozvaděče dvířka lak RAL 9016 korpus lamino desky tl.18mm  2x nastavitelná police W980 ST2 Platinově bílá

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

červen 2023 1:30

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

chodba - obklad vstupu a nároží

poznámka

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

masiv dub - odstín moření SHH0047org

lak RAL 9016 mat

lamino dekor W980 ST2 Perlově bílá

lak RAL 1015 mat

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
CH1

AutoCAD SHX Text
CH4

AutoCAD SHX Text
obklad z dubových latí 40x60mm mezera 20mm přišroubováno na lamino desku W980 ST2 Platinově bílá

AutoCAD SHX Text
obklad/dvířka z lakovaných desek, tl.18mm kotveno na roštu z latí 20x20mm lak RAL 9016 mat

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

červen 2023 1:25

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

chodba - obklad rozvaděče a odkládací skříňka

poznámka

LEGENDA MATERIÁLŮ

dřevěná dýha - dub SHH00047 org

masiv dub - odstín moření SHH0047org

lak RAL 9016 mat

lamino dekor W980 ST2 Perlově bílá

lak RAL 1015 mat

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
fix

AutoCAD SHX Text
nastavitelné police

AutoCAD SHX Text
R1

AutoCAD SHX Text
R2

AutoCAD SHX Text
2x úchytka  dubový hranol 30x50mm přišroubováno na  desku zafrézovaný úchop zboku

AutoCAD SHX Text
obklad z lakovaných desek kotveno na rastr z latí 20x20mm

AutoCAD SHX Text
2x otevíravé dveře lak RAL 9016 mat

AutoCAD SHX Text
odkládací skříňka 4x otočná kolečka otevíravá přes horní hranu uvnitř nastavitelná police

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 -

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

3D pohled konferenční stůl

poznámka

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 -

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

poznámka

3D pohled konferenční stůl

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.

AutoCAD SHX Text
dubový nákližek

AutoCAD SHX Text
krycí noha kabeláže pr. 200mm 3x ohýbaná překližka tl.8mm, lakováno RAL 9005 MAT prášková  rozděleno na dvé části - sesazeno na magnety 

AutoCAD SHX Text
stolová noha pr.900mm 4x ohýbaná překližka tl.8mm, lakováno RAL 9005 MAT prášková  rozděleno na dvé části - sesazeno na magnety 

AutoCAD SHX Text
 noha  pr. 300mm 3x ohýbaná překližka tl.8mm, lakováno RAL 9005 MAT prášková  

AutoCAD SHX Text
 noha  pr. 150mm 2x ohýbaná překližka tl.8mm, lakováno RAL 9005 MAT prášková  



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 -

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

poznámka

Ocelová konstrukce stolu - PODNOŽ - lakováno barva černá RAL 9005 MAT prášková

3D pohled stolová noha

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.

AutoCAD SHX Text
nosný rám jekly 120x40x3mm

AutoCAD SHX Text
spojovací šrouby M10 ve dvou úrovních

AutoCAD SHX Text
stolová nosná noha jekly 100x100x4mm,  na horní část navařeny trojúhelníkové výztuhy

AutoCAD SHX Text
roznášení deska s rektifikací

AutoCAD SHX Text
průchod pro kabeláž pr. 50mm

AutoCAD SHX Text
výfrez ve dnu pro průchod kabelů - pt. 150mm

AutoCAD SHX Text
plech tl.1mm



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:25

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

půdorys konferenčního stolu

poznámka

AutoCAD SHX Text
stolové krabice bezrámečkové se vsazenou deskou (povrch pracovní plochy)   př. Bachmann - VENID 4x zásuvka, 4x DATA, 4x USB

AutoCAD SHX Text
středová část - 2 díly překližka tl 18 mm + dubová dýha - sesazenka do tvaru V, tl desky 20mm 

AutoCAD SHX Text
stolová noha pr.900mm 4x ohýbaná překližka tl.8mm, lakováno RAL 9005 MAT prášková  rozděleno na dvé části - sesazeno na magnety 

AutoCAD SHX Text
DÍL 01

AutoCAD SHX Text
DÍL 02

AutoCAD SHX Text
DÍL 05

AutoCAD SHX Text
DÍL 06

AutoCAD SHX Text
DÍL 03

AutoCAD SHX Text
DÍL 04

AutoCAD SHX Text
pracovní plocha - 4 díly překližka tl. 38mm, na hranách masivní dubový kákližek viz detail, na pracovní desce lisovaný matný černý laminát tl.0,8mm U9991 PT (probarvené jádro), s ochranou proti otiskům prstů, vysoká odolnost TOP MAT,  laminát lisován s použitím lepidel s vysokou přídržností, ze spodní strany dubová dýha tl 1mm

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.



Ing. arch. Jana Klečková Holečková

Státní tiskárna cenin

Růžová 6, čp. 943

info@jkhatelier.com, 777 345 248, www.jkhatelier.com

ZAŘÍZENÍ NÁBYTKEM

ZASEDACÍ MÍSTNOST

Ing.arch. Jana Wisingerová

květen 2023 1:25

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE INTERIÉRU

Praha 1

půdorys a řez konferenčním stolem

poznámka

AutoCAD SHX Text
spoje jednotlivých dílů šroub M10 (8.8), díra pr. 11mm horní a dolní řada cca 25mm od okraje jeklu 

AutoCAD SHX Text
průchodka v jeklu pr. 50mm

AutoCAD SHX Text
průchodka v krycím plechu (dnu) díra pr. 150mm - 7x

AutoCAD SHX Text
jeklová noha - svařenec jekl 100x100x4mm, u podlahy roznášecí plotna  - plech tl. 100mm do plechu vsazena rektifikace 4 x pro každou nohu

AutoCAD SHX Text
konstrukce stolu  - rámy rozděleno na 4 díly, jednotlivé díly k sobě šroubovány šrouby M10 rám konstrukce jekl 120x40x3 na spodní ploše rámu kapotáž tenkým ocelovým plechem tl. 1mm -  navařeno na jekl a zabroušeno

AutoCAD SHX Text
kotvící plechy tl 4mm kotvení dubové desky přes samořezné šrouby M8

AutoCAD SHX Text
středová část - 2 díly dřevotřísková deska + dubová dýha - sesazenka do tvaru V, tl desky 20mm 

AutoCAD SHX Text
pracovní plocha - 4 díly překližka tl. 38mm, na hranách masivní dubový kákližek viz detail, na pracovní desce lisovanývysokotlaký  matný černý laminát tl.0,8mm U9991 PT (probarvené jádro), s ochranou proti otiskům prstů, vysoká odolnost TOP MAT,  laminát lisován s použitím lepidel s vysokou přídržností,  ze spodní strany dubová dýha tl 1mm

AutoCAD SHX Text
masivní dubový nákližek přesný tvar viz DETAIL

AutoCAD SHX Text
DETAIL NÁKLIŽKU masivní dubový nákližek, frézovaný na CNC, lepený  PVAC disperzním lepidlem KAT D4, spára začištěna a přebroušena

AutoCAD SHX Text
výkres

AutoCAD SHX Text
architekt

AutoCAD SHX Text
klient

AutoCAD SHX Text
lokalita

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
akce

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
stupeň

AutoCAD SHX Text
- Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném Před výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném výrobou je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném je třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném třeba prověřit změny a odchylky ve skutečném  prověřit změny a odchylky ve skutečném prověřit změny a odchylky ve skutečném  změny a odchylky ve skutečném změny a odchylky ve skutečném  a odchylky ve skutečném a odchylky ve skutečném  odchylky ve skutečném odchylky ve skutečném  ve skutečném ve skutečném  skutečném skutečném provedení stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou stavby oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  oproti této dokumentaci. Pokud nastanou oproti této dokumentaci. Pokud nastanou  této dokumentaci. Pokud nastanou této dokumentaci. Pokud nastanou  dokumentaci. Pokud nastanou dokumentaci. Pokud nastanou  Pokud nastanou Pokud nastanou  nastanou nastanou odchylky, je nutné konzultovat s architektem -Tato dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci.  -Dodavatel je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně je povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně povinen zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  zajistit svou výrobní dokumentaci včetně zajistit svou výrobní dokumentaci včetně  svou výrobní dokumentaci včetně svou výrobní dokumentaci včetně  výrobní dokumentaci včetně výrobní dokumentaci včetně  dokumentaci včetně dokumentaci včetně  včetně včetně dopracování technického řešení určitých detailů. Výrobní  technického řešení určitých detailů. Výrobní technického řešení určitých detailů. Výrobní  řešení určitých detailů. Výrobní řešení určitých detailů. Výrobní  určitých detailů. Výrobní určitých detailů. Výrobní  detailů. Výrobní detailů. Výrobní  Výrobní Výrobní dokumentace bude před realizací schválena architektem. -Všechny prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  prvky a konstrukce musí být instalovány včetně prvky a konstrukce musí být instalovány včetně  a konstrukce musí být instalovány včetně a konstrukce musí být instalovány včetně  konstrukce musí být instalovány včetně konstrukce musí být instalovány včetně  musí být instalovány včetně musí být instalovány včetně  být instalovány včetně být instalovány včetně  instalovány včetně instalovány včetně  včetně včetně originálního příslušenství a pomocného materiálu doporučených  příslušenství a pomocného materiálu doporučených příslušenství a pomocného materiálu doporučených  a pomocného materiálu doporučených a pomocného materiálu doporučených  pomocného materiálu doporučených pomocného materiálu doporučených  materiálu doporučených materiálu doporučených  doporučených doporučených výrobcem. -Kompletace, zapojení a odzkoušení provozních a technologických  zapojení a odzkoušení provozních a technologických zapojení a odzkoušení provozních a technologických  a odzkoušení provozních a technologických a odzkoušení provozních a technologických  odzkoušení provozních a technologických odzkoušení provozních a technologických  provozních a technologických provozních a technologických  a technologických a technologických  technologických technologických souborů instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být instalací TZB je součástí dodávky stavby a musí být  TZB je součástí dodávky stavby a musí být TZB je součástí dodávky stavby a musí být  je součástí dodávky stavby a musí být je součástí dodávky stavby a musí být  součástí dodávky stavby a musí být součástí dodávky stavby a musí být  dodávky stavby a musí být dodávky stavby a musí být  stavby a musí být stavby a musí být  a musí být a musí být  musí být musí být  být být provedena oprávněnou osobou. -Vešekeré materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a materiály budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  budou vyvzorkovány a schváleny investorem a budou vyvzorkovány a schváleny investorem a  vyvzorkovány a schváleny investorem a vyvzorkovány a schváleny investorem a  a schváleny investorem a a schváleny investorem a  schváleny investorem a schváleny investorem a  investorem a investorem a  a a architektem.


	Sheets and Views
	STC_tender_02-cover page
	STC_tender_02-INFO
	STC_tender_02-COVER01
	STC_tender_02-COVER02
	STC_tender_02-fotky
	STC_tender_02-půdorys
	STC_tender_02-elektro
	STC_tender_02-skřňV1
	STC_tender_02-skříňV2
	STC_tender_02-skříňV2 (2)
	STC_tender_02-skříňV2 (3)
	STC_tender_02-skříňV4
	STC_tender_02-skříňV5
	STC_tender_02-skříň1
	STC_tender_02-skříň2
	STC_tender_02-skříň3
	STC_tender_02-skříň4
	STC_tender_02-skříň5
	STC_tender_02-skříň6
	STC_tender_02-panelV1
	STC_tender_02-panel1
	STC_tender_02-TVV1
	STC_tender_02-TV1
	STC_tender_02-oknoV1
	STC_tender_02-oknoV2
	STC_tender_02-okno1
	STC_tender_02-okno2
	STC_tender_02-okno3
	STC_tender_02-okno4
	STC_tender_02-okno5
	STC_tender_02-okno6
	STC_tender_02-chodba
	STC_tender_02-chodba2
	STC_tender_02-chodba3
	STC_tender_01 stůl-STŮL (3)
	STC_tender_01 stůl-STŮL (4)
	STC_tender_01 stůl-STŮL (5)
	STC_tender_01 stůl-STŮL
	STC_tender_01 stůl-STŮL (2)


